
  

UCHWAŁA NR XXXIV/199/23 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu sołectwa Chojny-Naruszczki 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie sołectwa Chojny-Naruszczki stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVI/161/2014 

Rady Gminy Miastkowo z dnia 30 września 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3327 i 3771) § 8 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 8. 1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji Rady Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Rupacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 1970


		2023-04-05T12:42:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




